CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1162/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 10 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 194/TTr-CP ngày 01/8/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 29 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1162/QĐ-CTN ngày 10 tháng 8 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Cáp Thị Ánh, sinh ngày 13/8/1974 tại Hưng Yên

Hiện trú tại: Horst str. 16, 31162 Bad Salzdefurth

Giới tính: Nữ

2. Nguyễn Mạnh Lân, sinh ngày 12/7/1987 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Gustav-A Dolf-str. 2, 39104 Magderburg

Giới tính: Nam

3. Nguyễn Thị Hạnh, sinh ngày 16/3/1966 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Mauracher str. 2, 79211 Denzlingen

Giới tính: Nữ

4. Nguyễn Quốc Thắng, sinh ngày 17/02/1985 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Maudelsloh str. 2, 30419 Hannover

Giới tính: Nam

5. Trần Nguyễn Hồng Châu, sinh ngày 31/7/1999 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Mauracher str. 2, 79211 Denzlingen

Giới tính: Nữ

6. Lại Nguyễn Hồng Hà, sinh ngày 19/02/1988 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Spilzhaue str. 8C, 01139 Dresden

Giới tính: Nữ

7. Lương Khánh Hải, sinh ngày 28/7/1990 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Reiher str. 36, 73434 Aalen

Giới tính: Nam

8. Phan Trần Đức, sinh ngày 30/11/1988 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Felsen str. 19, 06114 Halle

Giới tính: Nam

9. Vũ Thị Hương Lan, sn 15/6/1986 tại Hà Nam

Hiện trú tại: Weusenbalken 22, 22359 Hamburg

Giới tính: Nữ

10. Lê Minh Thảo, sinh ngày 17/7/1993 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Ost str. 6, 01917 Kamenz

Giới tính: Nữ

11. Hoàng Thị Mười, sinh ngày 06/10/1975 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Binzer str.07, 18107 Rostock

Giới tính: Nữ

12. Bùi Thị Thanh Bình, sinh ngày 20/7/1984 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Nollendorf str. 21/01/.03.02, 10777 Berlin

Giới tính: Nữ

13. Đỗ Ngọc Anh, sinh ngày 30/7/1989 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Feldmark 72, 26389 Wilhelmshaven

Giới tính: Nữ

14. Hoàng Hiệp, sinh ngày 24/4/1987 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Cottbuser str. 3, D - 19063 Schwerin

Giới tính: Nam

15. Trần Thị Lành, sinh ngày 28/3/1992 tại Hà Tĩnh

Hiện trú tại: Margareten str. 3, 10317 Berlin

Giới tính: Nữ

16. Ngô Văn Huy, sinh ngày 26/3/1966 tại Ninh Bình

Hiện trú tại: Neue Strand str. 11, 17454 Zinnowitz

Giới tính: Nam

17. Nguyễn Thị Thu Huyền, sinh ngày 28/10/1995 tại Vĩnh Phúc

Hiện trú tại: Bertolt Brecht str. 8, 03050 Cottbus

Giới tính: Nữ

18. Lê Thùy Như Trang, sinh ngày 21/8/1983 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Dauchinger str. 14, 78647 Trossingen

Giới tính: Nữ

19. Lê Thị Ngọc Truyền, sinh ngày 10/6/1977 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Lohkoppel Weg 3, 22529 Hamburg

Giới tính: Nữ

20. Lý Nam Đề, sinh ngày 21/01/1983 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Schutzen str. 27, 72458 Albstadt Ebingen

Giới tính: Nữ

21. Trần Hồng Nhung, sinh ngày 01/10/1987 tại Hà Nội

Hiện trú tại: str. Des Friedens 7, 98693 Ilmenau

Giới tính: Nữ

22. Hồ Vũ Thạch Thảo, sinh ngày 15/01/1993 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Mendelssohn str. 35, 22761 Hamburg

Giới tính: Nữ

23. Đào Thị Bình, sinh ngày 30/6/1971 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Mitterlang str. 6, 82178 Puchheim

Giới tính: Nữ

24. Nguyễn Phương Thảo, sinh ngày 27/5/1987 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Aristotelessteig 10, 10318 Berlin

Giới tính: Nữ

25. Trần Thị Hà, sinh ngày 18/02/1974 tại Tuyên Quang

Hiện trú tại: Lessing str. 6, 82211 Herrsching

Giới tính: Nữ

26. Lương Quang Vinh, sinh ngày 30/9/2004 tại Đức (con c. Hà)

Hiện trú tại: Lessing str. 6, 82211 Herrsching

Giới tính: Nam

27. Lương Thúy An, sinh ngày 19/6/2006 tại Đức (con c. Hà)

Hiện trú tại: Lessing str. 6, 82211 Herrsching

Giới tính: Nữ

28. Lê Huỳnh Ngọc Thể, sinh ngày 17/10/1981 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Lohkamp str. 70, 22523 Hamburg

Giới tính: Nữ

29. Đỗ Khánh Ngọc, sinh ngày 06/5/1982 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Kloster str. 12, 84183 Niedervichbach

Giới tính: Nữ